
Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

dodatečná informace č. 4 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
 

„VŠPJ – Nástavba vnitrobloku a Vybudování dvou přístaveb s 
výtahy (zhotovitel)“ 

 

 

 

 

 

zadavatel: 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava, IČO 71226401 

zastoupený doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektorem 

 

 

 

 

 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se prodlužuje lhůta pro podání nabídek, přičemž lhůta 
pro podání nabídek nově končí dne 8. 8. 2025 v 10:00 hodin. 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu dodavatele ze dne 23. 7. 2025 

 

Dotaz č. 1: 

„Ve výkazu výměr č. 2 – Přístavba výtahů, 1_VŠPJ – vybudování dvou přístaveb s výtahy Tolského 16, Jihlava 
586 01, list: FORTIS-02401 - výtah jižn..., Se vyskytuje oddíl D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání. K 
tomuto oddílu nejsou žádné položky tudíž je to nulová položka. Prosíme o odstranění tohoto oddílu nebo 
doplnění položek.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Oddíl D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání zůstává ve výkazu výměr neobsazený. V nabídkovém 
rozpočtu dodavatel nebude tuto položku oceňovat a ponechá ji nulovou. 

 

Dotaz č. 2: 

„Ve VV č. 1 – Nástavba vnitrobloku, D.1.4.3 elektroinstalace, položka: Podl. PB19 podložka gumová není 
počet kusů položky, domnívám se, že jde o chybu a mělo by tam být 9ks, prosíme o opravu VV nebo 
vysvětlení z jakého důvodu je počet kusů 0?“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel vydává upravený výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení ZD. 

 

Dotaz č. 3: 

„Nejsou k dispozici podklady, dle kterých by bylo možné ověřit správnou hmotnost ale dle výpočtu vychází 
hmotnost u montáže spojené s konstrukcí propojovacího krčku (10 750 kg) neodpovídá hmotnosti materiálu 
spojeného s konstrukcí propojovacího krčku (18 052 kg). Prosíme o doložení výpočtu hmotnosti a o kontrolu, 
zda je hmotnost ve VV správná.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel vydává upravený výkaz výměr, který je přílohou č. 2 tohoto vysvětlení ZD. 

 

Za Zadavatele, 

V Praze dne 28. 7. 2025 

 

Mgr. Martin Láník, advokát v plné moci 

 



Stránka 3 z 3 

 

Přílohy:  1) upravený výkaz výměr – elektroinstalace 

  2) upravený výkaz výměr – stavební část 


